0334-5632242
(مبشر عارف)

رابطہ:

01:00 بجے تا 8:15 بجے

• بیرون لاہور رہائش رکھنے والوں کے لئے ہاسٹل کی محدود سہولت موجود ہے

23 KM ملتان روڈ چوہنگ لاہور

ای میل: [riqc@tanzeem.org](mailto:riqc@tanzeem.org)
ویب: [www.tanzeem.org](http://www.tanzeem.org)

دارالاسلام مرکز تنظیم اسلامی

شوال المکرم 1443ھ
جون 2021ء

# میناق

کے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

نوع انسانی کے
اصل اور مستقل دشمن کون؟
بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَبَيْتَاقَهُ الَّذِي وَاتَّقُمُ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے بیٹاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے نافرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

81 \_\_\_\_\_ ❁ **حقیقتِ دین**

الحاد و تشکیک

انسان کی فکری اور عملی گمراہیاں

راجیل گوہر

94 \_\_\_\_\_ ❁ **انوارِ ہدایت**

اسلامی تعلیمات میں اخلاق کی اہمیت

پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

ماہنامہ **میثاق** (4) جون 2021ء

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 70

شمارہ : 6

شوال المکرم 1442ھ

جون 2021ء

فی شمارہ : 40 روپے

سالانہ ذریعہ تعاون: 400 روپے

مجلس ادارت:
ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارتی نمائند:

حافظ محمد زاہد محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501